
 

            BỘ CÔNG THƯƠNG      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Tt          TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHIỆP HUẾ   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 01/QĐ-CĐCNH                                            Huế, ngày 05 tháng 01 năm 2015 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kỷ luật sinh viên 

 

       HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP HUẾ 

 

 Căn cứ quyết định số 7359/QĐ - BCT ngày 19 tháng 9 năm 2014 của Bộ 

trưởng Bộ Công Thương quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Trường Cao đẳng Công nghiệp Huế; 

 Căn cứ Quyết định số 42/2007/QĐ-BGDĐT ngày 13 tháng 8 năm 2007 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quyết định ban hành Quy chế học sinh, sinh 

viên các trường đại học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy; 

Căn cứ quyết định số 43/2007/QĐ-BGD&ĐT ngày 15/8/2007 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo 

hệ thống tín chỉ; 

Căn cứ biên bản cuộc họp ngày 23 tháng 12 năm 2014 của Hội đồng kỷ luật 

Nhà trường về việc xét kỷ luật sinh viên vi phạm các quy định về thi, kiểm tra 

trong học kỳ I năm học 2014 - 2015; 

     Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác học sinh, sinh viên, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thi hành kỷ luật đình chỉ học tập 01 năm (2014- 2015) đối với sinh 

viên: Nguyễn Văn Hậu - sinh ngày: 01/10/1994 - Lớp: 12CDOT01- Mã SV: 

12513310008. 

Lý do: Đã nhờ người thi hộ trong kỳ thi học kỳ I năm học 2014 – 2015. 

Điều 2. Thông báo rộng rãi trong toàn trường, ghi vào hồ sơ sinh viên. 

Hết thời hạn đình chỉ học tập, sinh viên làm đơn gửi Giám Hiệu Nhà trường để 

Nhà trường xem xét tiếp nhận vào học tiếp. 

 Điều 2. Trưởng các đơn vị trực thuộc, Cố vấn học tập và sinh viên có tên ở      

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

                                    KT.HIỆU TRƯỞNG 

 Nơi nhận:                                                                       PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
  - Như Điều 2; 

 - Lưu VT, CTHS-SV,                                                           Đã ký 

       

                         Nguyễn Quân                                                  



 

            BỘ CÔNG THƯƠNG      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Tt          TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHIỆP HUẾ   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 02/QĐ-CĐCNH                                            Huế, ngày 05 tháng 01 năm 2015 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kỷ luật sinh viên 

 

       HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP HUẾ 

 

 Căn cứ quyết định số 7359/QĐ - BCT ngày 19 tháng 9 năm 2014 của Bộ 

trưởng Bộ Công Thương quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Trường Cao đẳng Công nghiệp Huế; 

 Căn cứ Quyết định số 42/2007/QĐ-BGDĐT ngày 13 tháng 8 năm 2007 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quyết định ban hành Quy chế học sinh, sinh 

viên các trường đại học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy; 

Căn cứ quyết định số 43/2007/QĐ-BGD&ĐT ngày 15/8/2007 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo 

hệ thống tín chỉ; 

Căn cứ biên bản cuộc họp ngày 23 tháng 12 năm 2014 của Hội đồng kỷ luật 

Nhà trường về việc xét kỷ luật sinh viên vi phạm các quy định về thi, kiểm tra 

trong học kỳ I năm học 2014 - 2015; 

     Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác học sinh, sinh viên, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thi hành kỷ luật đình chỉ học tập 01 năm (2014- 2015) đối với sinh 

viên: La Văn Dĩnh - sinh ngày: 18/7/1993 - Lớp: 12CDOT01- Mã SV: 

12613310113. 

Lý do: Đã thi hộ bạn trong kỳ thi học kỳ I năm học 2014 – 2015. 

Điều 2. Thông báo rộng rãi trong toàn trường và ghi vào hồ sơ sinh viên. 

Hết thời hạn đình chỉ học tập, sinh viên phải làm đơn gửi Giám Hiệu Nhà trường 

để Nhà trường xem xét tiếp nhận vào học tiếp. 

 Điều 2. Trưởng các đơn vị trực thuộc, Cố vấn học tập và sinh viên có tên ở      

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

                                    KT.HIỆU TRƯỞNG 

 Nơi nhận:                                                                       PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
  - Như Điều 2; 

 - Lưu VT, CTHS-SV,                                                       Đã ký 

       

                                                                                    Nguyễn Quân                                                                                                                                                                                                                                                                    


